Tecnologia

Conectividad

COoP

Modos

Temperatura de aire
Material de la carcasa
Compresor

Tipo de gas

Capacidad de la Piscina (aprox.) *

Potencia de Calefaccion (Aire 27°C / Agua 27°C)
Potencia de Calefaccion (Aire 15°C / Agua 26°C)
Nivel de Ruido a 10m dB(A)

Caudal de Agua Recomendado

COP Promedio a 15°C

Temperatura del Aire de Trabajo

Intercambiador

Peso

Dimensiones Ancho {(mm)

Dimensiones Alto (mm)

Dimensiones Fondo (mm)

Carcasa de la Bomba

Wifi Incorporado

Bomba de calor inverboy aquark

Inverter. Fuente de alimentacion 230¥/1 Ph/50Hz

Wifi Incluido

Hasta 11

Boost, Smart y Silence
0°-43°

ABS negro.

Titanio. Apto para piscinas con cloracion salina.

R32 (sin mezcla)

Inverboy IB09

20-35m3
9 KW
6.2 KW
30 dB
2-4 m3/h
6.2-41
0°C - 43°C
Titanio en espiral
46 Kg
903
349
654
ABS con proteccion UV
Si

Inverboy IB11

30-45 m3
11 KW
7.8 KW
30 dB
3-5m3/h
6.2-42
0°C - 43°C
Titanio en espiral
47 Kg
903
349
654
ABS con proteccion UV
Si

Inverboy IB14

35-55m3
14 KW
9.8 KW
30 dB
4-6 m3/h
6.6 -4.3
0°C - 43°C
Titanio en espiral
49 Kg
903
349
654
ABS con proteccion UV
Si



